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ЧУЖД ЕЗИК И ПРОФЕСИОНАЛНА ПОДГОТОВКА
  


	№ на групата
	Училища, чиито ръководители са включени в тази група
	Брой включени ръководители
	Общ брой участници в групата
	Училище - домакин

	1.
	Училищата в община Борован/ЧЕ/
Училищата в община Б. Слатина/ЧЕ/
ПЕГ „Й. Екзарх“, Враца/ЧЕ/
Училища от община Криводол/ЧЕ/
ПГТР- Враца/ЧЕ/
СУ „Отец Паисий“, Враца/ЧЕ/
СУ „Никола Войводов, Враца/ЧЕ/
ОбУ- Девене/ЧЕ/
ОбУ – Тишевица/ЧЕ/
	Ръководители на групи по Чужд език от общините: 
Козлодуй
Хайредин

	2
3
5
1
1
1
1
1
1


2
2
	20
	ПЕГ „Йоан Екзарх“, Враца


	2. 
	Ръководители на групи по Чужд език от всички училища от общините:
· Мездра;
· Мизия;
· Оряхово;
· Роман;
Ръководители на групи по професионална подготовка от следните училища:
ПГО „Е. Багряна“, Б. Слатина/
 СУ- Габаре
СУ- Криводол
ОбУ- Баница
ПГТР
СУ- Бутан
ПГЯЕ
СУ- Хайредин
	

3
2
2
1


2
1
1
2
1
1
1
3
	20
	ПГТР, Враца



